АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. УЗМОРЬЕ

ИМЕНИ ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА»

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

413153,  Саратовская область, Энгельсский район, с. Узморье,

телефон: (8453) 77-77-46

e-mail: enguzmor@mail.ru, https://shkolauzmorskaya-r64.gosweb.gosuslugi.ru/

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.                                                                                                                  № 203-од

«О внесении изменений ООО СОО в части утверждения

календарного учебного графика на 2023-2024 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г, № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Уставом школы, на основании решения педагогического совета

(протокол №1 от 31.08.2023 года) и с целью организованного проведения учебно-

воспитательного процесса в 2023- 2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основную общеобразовательную программу среднего общего

образования и утвердить календарный учебный график при реализации основной

общеобразовательной программы среднего общего образования на 2023- 2024

учебный год с 01.09.2023 года (приложение 1).

2. Ознакомить всех участников образовательного процесса – обучающихся,

родителей (законных представителей), педагогов – с календарным учебным

графиком и разместить на сайте школы не позднее 03.09.2023 года.

3. Все изменения, вносимые общеобразовательным учреждением в календарный

учебный график, утвердить приказом общеобразовательного учреждения и довести

до сведения всех участников общеобразовательного процесса.

4. Педагогам осуществлять планирование прохождения учебного материала с учетом

календарного учебного начального общего образования.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                             Е.М. Фомина

https://shkolauzmorskaya-r64.gosweb.gosuslugi.ru/

		2024-01-26T16:48:08+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. УЗМОРЬЕ ИМЕНИ ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА" ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ